Постановление

Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны

04.02.2015                                                                                                               №591

О внесении изменения в постановление

Исполнительного комитета от 28.10.2014

№6640 «Об определении перечня должностных

лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В соответствии со статьей 41 Устава города, пунктом 5.25 Положения

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского

Совета от 21.02.2007 №19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 28.10.2014 №6640

«Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение:

в абзаце четвертом пункта 5 приложения №1 слова «отдела генерального

плана и развития территории» заменить словами «отдела архитектуры, дизайна

и рекламы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                        Н.Г. Магдеев